


Prodotti IN LINEA: 
i prodotti perfetti 
per tutto il mondo

per chi: 
non si accontenta
vuole la migliore qualità al prezzo più adeguato
è attento a ciò che acquista
vuole un prodotto con la qualità italiana



3

CARTA PER FOTORIPRODUTTORI  
COPY ORANGE IN LINEA
Risma 500 fogli, carta di qualità per tutti i tipi di fax, fotocopiatrici, 
stampanti ink-jet e laser.

Codice Formato Conf.
17001 cm 21x29,7 (A4) 5
18001 cm 29,7x42 (A3) 5

CARTA PER FOTORIPRODUTTORI 
COPY BLUE IN LINEA
Risma 500 fogli, carta bianca da g 80 per fax, fotocopiatrici, 
stampanti ink-jet e laser.

Codice Formato Conf.
13092 cm 21x29,7 (A4) 5
13093 cm 29,7x42 (A3) 5

CARTA PER FOTORIPRODUTTORI 
COPY RED IN LINEA
Risma 500 fogli, carta di elevata qualità da g 80 per tutti i tipi fax, 
fotocopiatrici, stampanti ink-jet e laser.

Codice Formato Conf.
10085 cm 21x29,7 (A4) 5
10086 cm 29,7x42 (A3) 5

CARTA PER PLOTTER IN LINEA
Carta bianca opaca universale.

Codice Peso Formato
17008 g 60 cm 61x50 m
17009 g 60 cm 91,4x50 m
17010 g 80 cm 61x50 m
17011 g 80 cm 91,4x50 m
10580 g 80 cm 106,7x50
10423 g 90 cm 36x50 m
10424 g 90 cm 42x50 m
17012 g 90 cm 61x50 m
19027 g 90 cm 62,5x50 m
17013 g 90 cm 91,4x50 m
10425 g 90 cm 106,7x50 m

3

BL
O

C
C

H
I, 

C
A

RT
A

 E
D 

ET
IC

H
ET

TE

BLOCCHI, CARTA ED ETICHETTE

DISPONIBILE ANCHE 
NELLA VERSIONE 

CERTIFICATA FSC© 
E ECOLABEL.

CARTA 
DI QUALITÀ

CARTA  CON 
OTTIMO GRADO

DI BIANCO

CARTA 
DI ELEVATA

QUALITÀ

DISPONIBILE ANCHE 
NELLA VERSIONE 

CERTIFICATA FSC© 
E ECOLABEL.

DISPONIBILE ANCHE 
NELLA VERSIONE 

CERTIFICATA FSC© 
E ECOLABEL.

Prodotti IN LINEA: 
i prodotti perfetti 
per tutto il mondo

per chi: 
non si accontenta
vuole la migliore qualità al prezzo più adeguato
è attento a ciò che acquista
vuole un prodotto con la qualità italiana



4

BLOCCO SPIRALATO IN COLOR FLUO
Blocco a doppia spirale A4 80 fogli da g 80, copertina PPL 0,5mm prima 
pagina personalizzabile e ultima in bianco con microperforazione e 4 fori 
rigatura 5MM - Colori neon

Codice Formato Colore

15482 cm 29,7x22,5 Giallo

15483 cm 29,7x22,5 Arancio

15484 cm 29,7x22,5 Verde

15485 cm 29,7x22,5 Fucsia

15486 cm 29,7x22,5 Azzurro

15657 cm 29,7x22,5 5 colori assortiti

BLOCCO SPIRALATO IN COLOR FLUO
Blocco a doppia spirale A5 80 fogli da g 80, copertina PPL 0,5 mm prima 
pagina personalizzabile e ultima in bianco rigatura 5MM - colori neon

Codice Formato Colore

15487 cm 21x16,3 Giallo

15488 cm 21x16,3 Arancio

15489 cm 21x16,3 Verde

15490 cm 21x16,3 Fucsia

15491 cm 21x16,3 Azzurro

15658 cm 21x16,3 5 colori assortiti

MICROPERFORATO 
E 4 FORI

COPERTINA PPL:
FLESSIBILE, INDEFORMABILE,

LAVABILE!

FORMATO A5

4

BL
O

C
C

H
I, 

C
A

RT
A

 E
D 

ET
IC

H
ET

TE
BLOCCHI, CARTA ED ETICHETTE



5

BLOCCO SPIRALATO IN COLOR FLUO
Blocco a doppia spirale A6 80 fogli da g 80, copertina PPL 0,5mm prima 
pagina bianca e ultima in bianco rigatura 5MM -5 colori neon

Codice Formato Colore

15492 cm 14,8x10,5 Giallo

15493 cm 14,8x10,5 Arancio

15494 cm 14,8x10,5 Verde

15495 cm 14,8x10,5 Fucsia

15496 cm 14,8x10,5 Azzurro

15659 cm 14,8x10,5 5 colori assortiti

BLOCCO SPIRALATO IN COLOR FLUO
Blocco a doppia spirale cm 12,7x8,8, 80 fogli da g 80, copertina PPL prima 
pagina bianca e ultima in bianco in colori neon

Codice Formato Colore

15497 cm 12,7x8,8 Giallo

15498 cm 12,7x8,8 Arancio

15499 cm 12,7x8,8 Verde

15500 cm 12,7x8,8 Fucsia

15501 cm 12,7x8,8 Azzurro

15660 cm 12,7x8,8 5 colori assortiti

BLOCCO SPIRALATO IN COLOR FLUO
Blocco a doppia spirale A4 120 fogli da g 70, copertina PPL 0,5mm prima 
pagina personalizzabile e ultima in bianco con microperforazione e 4 fori e 
5 divisori colorati ogni 24 fogli rigatura 5MM - colori neon

Codice Formato Colore

15502 cm 29,7x24 Giallo

15503 cm 29,7x24 Arancio

15504 cm 29,7x24 Verde

15505 cm 29,7x24 Fucsia

15506 cm 29,7x24 Azzurro

15661 cm 29,7x24 5 colori assortiti

MICROPERFORATO
4 FORI

5 DIVISORI

FORMATO A6

FORMATO 
POCKET

5

BLOCCHI, CARTA ED ETICHETTE
BLO

C
C

H
I, C

A
RTA

 ED ETIC
H

ETTE



6

BLOCCHI SPIRALATI IN COLOR
Blocco a singola spirale continua. 80 fg. Carta 80 gr con 
microperforazione. Copertina in cartoncino patinato e plastificato. 
Confezione da 5 colori assortiti.

Codice Formato
48092 quadretti mm 5 29,7x22,5
48093 rigatura 1R 29,7x22,5

BLOCCHI SPIRALATI 4 FORI IN COLOR
Blocco a doppia spirale. 80 fogli. Carta 80 gr con microperforazione 
e 4 fori. Copertina in cartoncino patinato e plastificato. Confezione 
in 5 colori assortiti.

Codice Formato
48094 rigatura 5 mm 5 colori ass. 29,7x22,5
48095 rigatura 1R 5 colori ass. 29,7x22,5

BLOCCHI SPIRALATI IN COLOR
Blocco a spirale con copertina traslucente in PPL. Carta 
80gr da 100 fogli con microperforazione e 4 fori. Copertina 
personalizzabile e ultima pagina portadocumenti in cartoncino 
bianco g 170. Confezione in 5 colori assortiti ( blu, azzurro, verde, 
arancione e rosso).

Codice Formato
48096 rigatura 5 mm 5 colori ass. 29,7x22,5
48097 rigatura 1R 5 colori ass. 29,7x22,5

COPERTINA AD ANELLI IN COLOR
Copertine a 4 anelli diametro 30 mm. In cartoncino lucido. 
Spessore 1,8 cm. Formato formato utile cm 22,5x29,7.

Codice Misura anello Colore
48087 Ø mm 30 Blu
48088 Ø mm 30 Azzurro
48089 Ø mm 30 Verde
48090 Ø mm 30 Arancio
48091 Ø mm 30 Rosso
48098 Ø mm 30 5 colori assortiti

RICAMBI RINFORZATI IN PAPER
Ricambi rinforzati per copertine ad anelli. 40 fogli. 
Carta 80 gr. F.to A4.

Codice Formato
48050 rigatura 1R 21x29,7
48051 rigatura C 21x29,7
48052 quadretti mm 5 21x29,7
48053 rigatura Q 21x29,7
48054 quadretti cm 1 21x29,7
48055 quadretti mm4 21x29,7
48056 senza rigatura 21x29,7

BLOCCHI, CARTA ED ETICHETTE

BLO
C

C
H

I, C
A

RTA
 ED ETIC

H
ETTE



7

BLOCCO NOTE IN LINEA BLU
Blocco note da 60 fogli. Carta bianca g 50 a quadretti mm 5. 
Disponibile in tre formati.

60 fogli

Codice Formato Conf.
13001 cm 10x15 20
13002 cm 15x21 10
13003 cm 21x29,7 10

BLOCCO NOTE IN LINEA RED
Blocco Note da 70 fogli. Carta bianca g 60 a quadretti mm 5. 
Disponibile in tre formati.

70 fogli
Codice Formato Conf.
11005 cm 10x15 20
11006 cm 15x21 10
11007 cm 21x29,7 10

Foglietti autoadesivi riposizionabili per tutti i vostri appunti. 
Si attaccano e staccano senza lasciare traccia. Un prodotto di 
qualità garantito IN UFFICIO. 100 fogli.

Codice Formato Conf.
13169 mm 38x51 12
13006 mm 76x76 12
13007 mm 76x127 12

NOTES IN LINEA

CUBO FOGLIETTI RIPOSIZIONABILI 
PASTELLO IN LINEA
Cubo da 400 foglietti riposizionabili formato mm 76x76. 4 colori 
assortiti pastello.

Codice
10524

SEGNAPAGINA IN LINEA
Segnapagina autoadesivi scrivibili in 4 
colori (rosso, giallo, verde e blu). Formato 
45x12 mm. 35 foglietti per colore. 
Dispenser da 140 foglietti in totale.

Codice
10525 BL

O
C

C
H

I, 
C

A
RT

A
 E

D 
ET

IC
H

ET
TE

BLOCCHI, CARTA ED ETICHETTE



88

BL
O

C
C

H
I, 

C
A

RT
A

 E
D 

ET
IC

H
ET

TE
BLOCCHI, CARTA ED ETICHETTE

ETICHETTE AUTOADESIVE IN LINEA
Etichette autoadesive in fogli A4 per fotocopiatrici, stampanti ink-
jet e laser. Disponibili in diversi formati. Confezione da 100 fogli. 
Certificate FSC.

Codice Etich. Foglio Tipo Formato

15094 2 per CD mm 117

16005 60 angoli arr. mm 37,5x23,5

16006 44 angoli arr. mm 47,5x25,5

24001 40 senza margini mm 52x30

16008 21 angoli arr. mm 63,5x38,1

16009 36 senza margini mm 70x25

23216 24 con margini mm 70x36

23217 24 senza margini mm 70x37

16010 6 angoli arr. mm 99,1x93,1

23219 16 con margini mm 105x36

23220 16 senza margini mm 105x37

23221 12 con margini mm 105x48

28013 10 senza margini mm 105x59

28012 8 con margini mm 105x72

16011 8 senza margini mm 105x74

16012 4 con margini mm 105x140

28014 2 angoli arr. mm 200x142

23222 4 senza margini mm 105x148

28016 3 senza margini mm 210x99

23223 2 angoli arr. mm 210x148

23224 1 senza margini mm 210x297

60	   44	       32       40	   21	     36

24	    24	      14         6	   16	     16	        14	  

12	    10	        8           8	     4	        2	          4	  

3	    2	       1

2

IDEALI PER
STAMPANTI LASER,

INK JET E FOTOCOPIATORI



CARTA IN MODULO CONTINUO IN LINEA
Moduli in continuo di carta in pura cellulosa senza legno, 
antipolvere.

Codice N. copie Peso (g) CB/LF Bande ** N. Fogli Formato
60001 1 g 60 LF staccabili ff. 2000 cm 24x11"
60002 1 g 60 CB staccabili ff. 2000 cm 24x11"
65001 1 g 60 LF fisse ff. 2000 cm 24x11"
65002 1 g 60 CB fisse ff. 2000 cm 24x11"
60003 2 g 60 CB staccabili ff. 1000 cm 24x11"
60004 3 g 60 CB staccabili ff. 750 cm 24x11"
61002 1 g 70 CB staccabili ff. 2000 cm 24x11"

Codice N. copie Peso (g) CB/LF Bande ** N. Fogli Formato
60005 1 g 60 LF staccabili ff. 2000 cm 24x12"
60006 1 g 60 CB staccabili ff. 2000 cm 24x12"
65003 1 g 60 LF fisse ff. 2000 cm 24x12"
65004 1 g 60 CB fisse ff. 2000 cm 24x12"

Codice N. copie Peso (g) CB/LF Bande ** N. Fogli Formato
64079 1 g 60 LF fisse ff. 2000 cm 37,5x11"
60009 1 g 60 LF staccabili ff. 2000 cm 37,5x11"
60010 1 g 60 CB fisse ff. 2000 cm 37,5x11"
65005 1 g 60 CB staccabili ff. 2000 cm 37,5x11"
60011 2 g 60 LF staccabili ff. 1000 cm 37,5x11"
60012 3 g 60 LF staccabili ff. 750 cm 37,5x11"

Codice N. copie Peso (g) CB/LF Bande ** N. Fogli Formato
60013 1 g 60 LF fisse ff. 2000 cm 37,5x12"
60014 1 g 60 CB fisse ff. 2000 cm 37,5x12"
65006 1 g 60 LF staccabili ff. 2000 cm 37,5x12"
65007 1 g 60 CB staccabili ff. 2000 cm 37,5x12"

ROTOLI IN LINEA
Rotoli per calcolatrici. Rotoli per registratori di cassa in carta 
termica a metraggio garantito. Rotolo per P.O.S.

BLOCCHI, CARTA ED ETICHETTE

9

BLO
C

C
H

I, C
A

RTA
 ED ETIC

H
ETTE

ROTOLO PER CALCOLATRICI CARTA COMUNE
Codice Misure Conf.
10142 mm 57x Ø60mm 10
10143 mm 60x Ø60mm 10

Codice Misura Conf.
10426 mm 57x15 m x ø35mm 10
10148 mm 57x18 m 10
15148 mm 57x25 m 10
11059 mm 57x30 m 10

ROTOLI PER CALCOLATRICI 
E POS CARTA TERMICA

Codice Misura Conf.
11058 mm 57x30 m 10
10582 mm 57,5x80 m 10
10583 mm 60x60 m 10
18078 mm 57x35 m 10
18080 mm 80x80 m 5

PER REGISTRATORI DI CASSA 
CARTA TERMICA OMOLOGATA

Codice Misura Conf.
16674 mm 57x30 m 10
11060 mm 60x30 m 10
11061 mm 62,5x30 m 10

ROTOLI PER CALCOLATRICI 
E BILANCE CARTA TERMICA

Codice Misura Conf.
10584 mm 57x40 m ø25mm 10
10585 mm 62x38 m ø25mm 10

CARTA TERMICA ADESIVA 
PER BILANCIA



10

PENNA A SFERA IN LINEA
Sfera con punta media, fusto trasparente, cappuccio ventilato nel 
colore di scrittura. 

Codice Conf. Colore
31001 50 pz. Blu
31002 50 pz. Nero
31003 50 pz. Rosso

PENNA A SFERA LUX A SCATTO IN LINEA
Penna a sfera a scatto con grip in gomma e clip in plastica. Fusto in 
plastica gommata per un'impugnatura confortevole. Punta mm 1.

Codice Conf. Colore
30522 12 pz. Blu
30521 12 pz. Nero
30523 12 pz. Rosso

PENNA A INCHIOSTRO GEL SCATTO 
TRASPARENTE CLASSIC IN LINEA
Sfera a inchiostro gel punta meda con meccanismo a scatto.

Codice Conf. Colore
36090 12 pz. Blu
36091 12 pz. Nero
36092 12 pz. Rosso

MARKER PERMANENTE IN LINEA
Marcatore fusto in metallo punta tonda a inchiostro permanente. 
Cappuccio nel colore di scrittura. 

Codice Conf. Colore
30341 12 pz. Blu
30342 12 pz. Nero
30343 12 pz. Rosso

MARKER PER LAVAGNA BIANCA IN LINEA
Marcatore a secco per lavagna bianca. Cappuccio ventilato. Tratto a 
punta tonda diametro mm 6. 

Codice Conf. Colore
37002 10 pz. Blu
37003 10 pz. Nero
37004 10 pz. Rosso
37005 10 pz. Verde

PORTAMINE WHITE GRIP IN LINEA
Portamine a scatto con clip in metallo e grip. Mina da mm 0,5 e 0,7.

Codice Rif. Conf.
36103 AH952 mm 0,5 12
36104 AH952 mm 0,7 12

10

SC
R

IT
TU

R
A

SCRITTURA

N

N

N



11

EVIDENZIATORE IN LINEA
Evidenziatore con punta a scalpello, utilizza inchiostro a base di acqua. 
Ideale per carta comune, fotocopia e fax. Qualità garantita dal Gruppo IN 
Ufficio. Disponibile in 5 colori.  

Codice Conf. Colore
39024 10 pz. Rosa
39025 10 pz. Azzurro
39026 10 pz. Verde
39027 10 pz. Giallo
39028 10 pz. Arancio
39029 4 pz. 4 colori assortiti con tappo nel colore

MATITA IN LINEA
Matita in grafite. Ideale per scrittura e disegno. Gradazione HB=2.

Codice Conf.
39001 12 pz.

CORRETTORE A NASTRO IN LINEA
Correttore a nastro subito riscrivibile. Lunghezza m 8,5.

Codice Formato
29090 1 riga larghezza mm 4,2

CORRETTORE A PENNA IN LINEA
Correttore a penna con punta in metallo e corpo comprimibile per 
una perfetta dosatura. Asciugatura rapida. Contiene ml 7.

Codice
20667

PVC free

GOMMA IN LINEA
Gomma in plastica bianca.

Codice Conf.
29000 20

TEMPERAMATITE IN LINEA
Temperamatite a 1 o 2 fori  
Struttura in alluminio.

Codice Descrizione
30574 1 foro
30575 2 fori
30578 2 fori con serbatoio

RIGHELLO KORAL
Righello trasparente con impugnatura su tutta la lunghezza.

Codice Dimensione
70915 cm 30

SCRITTURA

11

SC
R

ITTU
R

A



12

REGISTRATORE INSIDE IN LINEA
Registratore colorato a due anelli con custodia colorata, struttura in robusto 
cartone rivestito e meccanismo a leva in acciaio nichelato con pressino. 
Disponibile nei formati protocollo e commerciale, in diversi colori.

Custodia nel colore 
del raccoglitore

12

A
R

C
H

IV
IO

 E
 O

R
G

A
N

IZ
ZA

ZI
O

N
E

ARCHIVIO

PROTOCOLLO
Codice Dorso Formato Conf. Colore
43010 8 Protocollo esterno cm 28,5x35Hx8 6 Blu
43011 8 Protocollo esterno cm 28,5x35Hx8 6 Rosso
43012 8 Protocollo esterno cm 28,5x35Hx8 6 Verde
43013 8 Protocollo esterno cm 28,5x35Hx8 6 Giallo
44002 8 Protocollo esterno cm 28,5x35Hx8 6 Grigio
45006 8 Protocollo esterno cm 28,5x35Hx8 6 Nero
49100 8 Protocollo esterno cm 28,5x35Hx8 6 Arancione
40900 8 Protocollo esterno cm 28,5x35Hx8 6 Fucsia
40901 8 Protocollo esterno cm 28,5x35Hx8 6 Verdino
40902 8 Protocollo esterno cm 28,5x35Hx8 6 Azzurro

PROTOCOLLO STRETTO
Codice Dorso Formato Conf. Colore
44003 5 Protocollo stretto esterno cm 28,5x35Hx5 8 Blu
44004 5 Protocollo stretto esterno cm 28,5x35Hx5 8 Rosso
46142 5 Protocollo stretto esterno cm 28,5x35Hx5 8 Verde
46143 5 Protocollo stretto esterno cm 28,5x35Hx5 8 Giallo
44040 5 Protocollo stretto esterno cm 28,5x35Hx5 8 Grigio
45007 5 Protocollo stretto esterno cm 28,5x35Hx5 8 Nero

COMMERCIALE
Codice Dorso Formato Conf. Colore
43006 8 Commerciale esterno cm 28,5x32Hx8 6 Blu
43007 8 Commerciale esterno cm 28,5x32Hx8 6 Rosso
43008 8 Commerciale esterno cm 28,5x32Hx8 6 Verde
43009 8 Commerciale esterno cm 28,5x32Hx8 6 Giallo
44001 8 Commerciale esterno cm 28,5x32Hx8 6 Grigio
45001 8 Commerciale esterno cm 28,5x32Hx8 6 Nero

COMMERCIALE STRETTO
Codice Dorso Formato Conf. Colore
45002 5 Commerciale stretto esterno cm 28,5x32Hx5 8 Blu
45003 5 Commerciale stretto esterno cm 28,5x32Hx5 8 Rosso
46140 5 Commerciale stretto esterno cm 28,5x32Hx5 8 Verde
46141 5 Commerciale stretto esterno cm 28,5x32Hx5 8 Giallo
45004 5 Commerciale stretto esterno cm 28,5x32Hx5 8 Grigio
45005 5 Commerciale stretto esterno cm 28,5x32Hx5 8 Nero

MEMORANDUM
Codice Dorso Formato Conf. Colore
11326 8 Europa 7001 esterno cm 28,5x19,2Hx8 20 Blu



13

Codice Dorso Formato Conf. Colore
40970 5 Protocollo esterno cm 28,5x35Hx5 8 Rosso
40971 5 Protocollo esterno cm 28,5x35Hx5 8 Blu
40972 5 Protocollo esterno cm 28,5x35Hx5 8 Verde

PROTOCOLLO STRETTO

PROTOCOLLO

REGISTRATORE INFILE IN LINEA
Struttura in cartone da mm 2 rivestito in POKF (polipropilene). 
Carta interna stampata, dotato di etichetta removibile in 
cartoncino da gr. 250 e tasca portaetichetta termosaldata sul 
raccoglitore. Custodia spessore mm.1.6 in cartone grigio, rivestita 
in carta colorata dello stesso colore della plancia esterna. 
Disponibile nel formato protocollo. RIVESTIMENTO PLASTICO

ECOCOMPATIBILE

ROBUSTO E RESISTENTE 
NEL TEMPO!
Custodia rinforzata che evita 
la tipica usura da scorrimento

CARTELLINO 
ESTRAIBILE

COPERTINE PERSONALIZZABILI 
AD ANELLI IN LINEA
Copertine a 4 anelli con tasca trasparente frontale e dorsale per la 
personalizzazione. Tasca interna. Formato cm 22x30.

Codice Anelli Tipo Colore
40583 Ø mm 25 D Bianco
40584 Ø mm 30 D Bianco
40585 Ø mm 40 D Bianco
40586 Ø mm 50 D Bianco
40587 Ø mm 65 D Bianco Personalizzabili

ARCHIVIO

13

A
R

C
H

IV
IO

 E O
R

G
A

N
IZZA

ZIO
N

E

Codice Dorso Formato Conf. Colore
40500 8 protocollo esterno cm 28,5x35Hx8 6 Rosso

40501 8 protocollo esterno cm 28,5x35Hx8 6 Blu

40502 8 protocollo esterno cm 28,5x35Hx8 6 Verde

40503 8 protocollo esterno cm 28,5x35Hx8 6 Giallo

40504 8 protocollo esterno cm 28,5x35Hx8 6 Nero

41277 8 Protocollo esterno cm 28,5x35Hx8 6 Fucsia

41278 8 Protocollo esterno cm 28,5x35Hx8 6 Verdino

41279 8 Protocollo esterno cm 28,5x35Hx8 6 Azzurro



COPERTINE AD ANELLI IN LINEA
Raccoglitori rivestiti in polipropilene. Disponibile in diversi colori 
e diametri, formato cm 22x30.

Codice Misura anello Colore
40571 Ø mm 30 Rosso
40572 Ø mm 30 Blu
40573 Ø mm 30 Nero
40574 Ø mm 30 Giallo
40575 Ø mm 30 Verde
40576 Ø mm 30 Azzurro
40577 Ø mm 40 Rosso
40578 Ø mm 40 Blu
40579 Ø mm 40 Nero
40580 Ø mm 50 Rosso
40581 Ø mm 50 Blu
40582 Ø mm 50 Nero

Raccoglitori in PPL morbida con finitura rigata.  Disponibili in 3 
colori  traslucidi (blu, trasparente, rosso).  Formato cm 22x30.

Flessibile
Codice Colore
40568 Ø anelli mm 16 Blu
40569 Ø anelli mm 16 Rosso
40570 Ø anelli mm 16 Trasparente

Rigida
Codice Colore
40565 Ø anelli mm 30 Blu
40566 Ø anelli mm 30 Rosso
40567 Ø anelli mm 30 Trasparente

COPERTINA A 4 ANELLI COLORI VIVACI 
IN LINEA
Raccoglitore con meccanismo a 4 anelli tondi diametro mm 30 
montati sul dorso. Dorso mm 40, Capacità 250 fogli. Formato cm 
21x30.

Codice Colore
09214 Bianco
09215 Fucsia
09216 Azzurro
09217 Arancio

09218 Verde

COPERTINA AD ANELLI IN COLOR
Copertine a 4 anelli diametro 30 mm in cartoncino lucido. 
Spessore 1,8 cm. Formato utile cm 29,7x22,5.

Codice Misura anello Colore
48087 Ø mm 30 Blu
48088 Ø mm 30 Azzurro
48089 Ø mm 30 Verde
48090 Ø mm 30 Arancio
48091 Ø mm 30 Rosso
48098 Ø mm 30 5 colori assortiti

COPERTINA TRASPARENTE SOFT 
A 4 ANELLI IN LINEA

PPL

14

A
R

C
H

IV
IO

 E
 O

R
G

A
N

IZ
ZA

ZI
O

N
E

ARCHIVIO



BUSTE A FORATURA UNIVERSALE 
IN POLIPROPILENE IN LINEA
Buste in polipropilene con perforazione universale  rinforzata, 
lucide e antiriflesso.

LUCIDE
Codice Tipo Dimen. Conf.
40905 medio spessore lucide cm 22x30 50
40903 alto spessore lucide cm 22x30 50
40904 alto spessore lucide cm 22x30 25

ANTIRIFLESSO
Codice Tipo Dimen. Conf.
40531 basso spessore antiriflesso cm 22x30 50
40530 medio spessore antiriflesso cm 22x30 50
40529 alto spessore antiriflesso cm 22x30 50

CARTELLINE A “L” TRASPARENTI IN LINEA
Cartelline in polipropilene trasparente con apertura su 2 lati. 
Medio spessore. Modello SUPERIOR. Formato cm 22x30. 

Codice Conf.
09997 Lucida medio spessore 50
09998 Antiriflesso medio spessore 50

Divisori in robusto cartoncino con perforazione universale a 
tacche colorate. Formato cm 21x29,7.

Codice
40592 6 tacche colorate
40593 12 tacche colorate

DIVISORI NUMERICI E RUBRICHE 
IN POLIPROPILENE IN LINEA
Rubriche di elevata qualità in polipropilene, dotate di indice 
frontale in robusto cartoncino nel nuovo design a frecce e rinforzi 
sul lato forato. I tasti a scalino sono in PPL grigio con numero o 
lettere stampate in nero.

Codice Formato
40589 6 tacche colorate cm 21x30
40588 12 tacche colorate cm 21x30
40590 Alfabetico A-Z cm 21x30
40591 Numerico 1-31 cm 21x30

DIVISORI A TACCHE COLORATE IN LINEA

ARCHIVIO

15

A
R

C
H

IV
IO

 E O
R

G
A

N
IZZA

ZIO
N

E



CARTELLINA IN PPL CON FERMAGLIO 
IN LINEA
Cartellina colorata con fermaglio formato cm 21x30. 

Codice Conf. Colore
40540 5 Bianco
40541 5 Blu
40542 5 Giallo
40543 5 Rosso
40544 5 Verde

CARTELLINA IN PPL CON MOLLA IN LINEA
Cartellina con fermaglio a molla formato cm 21x30. Fronte 
trasparente, fondo opaco. Dorso mm 5.

Codice Conf. Colore
40545 5 Bianco
40546 5 Blu
40547 5 Giallo
40548 5 Nero
40549 5 Rosso
40550 5 Verde

Cartellina con tasche formato utile cm 21x29,7. 

Codice Conf. Colore
40551 5 Blu
40552 5 Giallo
40553 5 Rosso
40554 5 Trasparente
40555 5 Verde

CARTELLINA CON TASCHE IN PPL IN LINEA

In PPL

CARTELLINA TRASPARENTE 3 LEMBI 
CON ELASTICO IN LINEA
Cartellina in PPL ad alto spessore con finitura rigata. Chiusura 
con elastico piatto. Disponibile in 3 colori traslucidi (blu, verde, 
rosso). Formato cm 24x32.

Codice Conf. Colore
40562 5 Blu
40563 5 Verde
40564 5 Rosso

CARTELLINA CON BOTTONE IN PPL IN LINEA
Busta con bottone. Formato cm 24x33. 

Codice Conf. Colore
40556 5 Blu
40557 5 Giallo
40558 5 Rosso
40559 5 Trasparente
40560 5 Verde
40561 5 Assortito

16

A
R

C
H

IV
IO

 E
 O

R
G

A
N

IZ
ZA

ZI
O

N
E

ARCHIVIO



Cartone lucido 
plastificato

SCATOLA PROGETTI INBOX IN LINEA

Scatole per archiviazione in cartone 
plastificato, spessore mm 1, con chiusura a 
bottone. Dotata di etichetta montata e foro 
di estrazione. Disponibili in diversi formati 
e colori. Formato cm 25x35.

SCATOLA PROGETTI INBOX COLORI VIVACI 
IN LINEA
Scatole per archiviazione in cartone plastificato, spessore mm 
1, con chiusura a bottone. Dotata di etichetta montata e foro di 
estrazione. Disponibili in diversi formati e colori. 
Formato cm 25x35.

Codice Dorso Conf. Colore
41110 4 5 Arancio
41109 4 5 Fucsia
40620 4 5 Azzurro
40688 4 5 Rosso
40689 4 5 Verde
40690 4 5 Giallo
41112 6 5 Arancio
41111 6 5 Fucsia
40621 6 5 Azzurro
40691 6 5 Rosso
40692 6 5 Verde
40693 6 5 Giallo
41114 8 5 Arancio
41113 8 5 Fucsia
40622 8 5 Azzurro
40694 8 5 Rosso
40695 8 5 Verde
40696 8 5 Giallo
41116 10 5 Arancio
41115 10 5 Fucsia
40623 10 5 Azzurro
40697 10 5 Rosso
40698 10 5 Verde
40699 10 5 Giallo
41118 12 5 Arancio
41117 12 5 Fucsia
40624 12 5 Azzurro
40700 12 5 Rosso
40701 12 5 Verde
40702 12 5 Giallo
41120 14 5 Arancio
41119 14 5 Fucsia
40625 14 5 Azzurro
40703 14 5 Rosso
40704 14 5 Verde
40705 14 5 Giallo

Codice Dorso Conf. Colore
41114 8 5 Arancio
41113 8 5 Fucsia
40622 8 5 Azzurro
09272 8 5 Bianco
09273 8 5 Verdino
41116 10 5 Arancio
41115 10 5 Fucsia
40623 10 5 Azzurro
09274 10 5 Bianco
09275 10 5 Verdino

ARCHIVIO

17

A
R

C
H

IV
IO

 E O
R

G
A

N
IZZA

ZIO
N

E



Cartelle porta progetti per archiviazione in similpresspan con 
chiusura a 3 bottoni a pressione. Formato cm 25x35.
Codice Dorso Conf. Colore
47001 2 5 Rosso
47002 2 5 Blu
47003 2 5 Verde
47004 2 5 Giallo
47005 4 5 Rosso
47006 4 5 Blu
47007 4 5 Verde
47008 4 5 Giallo
47009 6 5 Rosso
47010 6 5 Blu
47011 6 5 Verde
47012 6 5 Giallo
47013 8 5 Rosso
47014 8 5 Blu
47015 8 5 Verde
47016 8 5 Giallo
47017 10 5 Rosso
47018 10 5 Blu
47019 10 5 Verde
47020 10 5 Giallo
47021 12 5 Rosso
47022 12 5 Blu
47023 12 5 Verde
47024 12 5 Giallo
47025 14 5 Rosso
47026 14 5 Blu
47027 14 5 Verde
47028 14 5 Giallo

SCATOLA PROGETTI LUX IN LINEA

CARTELLA 3 LEMBI IN LINEA
Cartelle 3 lembi dorsi vari cm 3/5/7, in cartone rivestito 
plastificato spessore mm 1,8, dotata di elastico piatto nel colore 
della cartella. Formato cm 25x34,5.
Codice Dorso Colore
41198 cm 3 Azzurro
41100 cm 3 Rosso
41103 cm 3 Verde
41199 cm 5 Azzurro
41101 cm 5 Rosso
41104 cm 5 Verde
41200 cm 7 Azzurro
41102 cm 7 Rosso
41105 cm 7 Verde

CARTELLA 3 LEMBI 
COLORI VIVACI IN LINEA
Cartelle 3 lembi dorso 5 cm, in cartone rivestito plastificato 
spessore mm 1,8, dotata di elastico piatto nel colore della 
cartella. Formato cm 25x34,5.

Codice Dorso Formato Colore
41199 cm 5 cm 25x34,5 Azzurro
09277 cm 5 cm 25x34,5 Arancione
09278 cm 5 cm 25x34,5 Verdino
09279 cm 5 cm 25x34,5 Bianco
09280 cm 5 cm 25x34,5 Fucsia

18

A
R

C
H

IV
IO

 E
 O

R
G

A
N

IZ
ZA

ZI
O

N
E

ARCHIVIO



100% cartoncino riciclato

Cartelle semplici in cartoncino manilla 100% riciclato da g 200. 
Colori pastello. Certificata Blau Angel.

Codice Dimensione Conf. Colore
47033 cm 25x34 100 Rosso
47034 cm 25x34 100 Azzurro
47035 cm 25x34 100 Verde
47036 cm 25x34 100 Giallo
47037 cm 25x34 100 Arancio
47038 cm 25x34 100 Grigio

CARTELLA MANILLA SEMPLICE IN LINEA

100% cartoncino riciclato

CARTELLA MANILLA 3 LEMBI IN LINEA
Cartelle a 3 lembi in cartoncino manilla 100% riciclato da g 200. 
Colori pastello.

Codice Dimensione Conf. Colore
47039 cm 25x33 50 Rosso
47040 cm 25x33 50 Azzurro
47041 cm 25x33 50 Verde
47042 cm 25x33 50 Giallo
47043 cm 25x33 50 Arancio
47044 cm 25x33 50 Grigio

CARTELLA BRISTOL SEMPLICE IN LINEA
Cartella semplice in robusto cartoncino bristol da g 200 in colori 
vivaci.

Codice Dimensione Conf. Colore
47045 cm 25x34 50 Rosso
47046 cm 25x34 50 Azzurro
47047 cm 25x34 50 Verde
47048 cm 25x34 50 Giallo
47049 cm 25x34 50 Arancio

CARTELLA BRISTOL 3 LEMBI IN LINEA
Cartella 3 lembi in robusto cartoncino bristol da g 200 e g 270  
in colori vivaci.

Codice g Dimensione Conf. Colore
47050 200 cm 25x34,5 25 Rosso
47051 200 cm 25x34,5 25 Azzurro
47052 200 cm 25x34,5 25 Verde
47053 200 cm 25x34,5 25 Giallo
47054 200 cm 25x34,5 25 Arancio

Codice g Dimensione Conf. Colore
09895 270 cm 25x34,5 25 Arancio
09896 270 cm 25x34,5 25 Giallo
09897 270 cm 25x34,5 25 Verde
09898 270 cm 25x34,5 25 Azzurro
09899 270 cm 25x34,5 25 Rosso

ARCHIVIO

19

A
R

C
H

IV
IO

 E O
R

G
A

N
IZZA

ZIO
N

E



CARTELLA 3 LEMBI CON ELASTICO 
Cartellina in cartoncino spessore mm 0,8 stampato e plastificato  
nei colori linea vivaci. Capacità 150 fogli.

Codice Formato Colore
09641 cm 25x34 Bianco
09642 cm 25x34 Fucsia
09643 cm 25x34 Azzurro
09644 cm 25x34 Arancio
09645 cm 25x34 Verde

CARTELLINE A BUSTA BRISTOL IN LINEA
Cartelline a busta con soffietti da 3 cm su lati e fondo. 
Colori vari.

Codice Dimensione Conf. Colore
40992 cm 26x34 25 Rosso
40993 cm 26x34 25 Azzurro
40994 cm 26x34 25 Verde
40995 cm 26x34 25 Giallo

CARTELLA CON ELASTICO 
A 3 LEMBI IN LINEA
Cartella a 3 lembi in robusto cartone similpresspan bilucido 
disponibile in diversi colori. 

Codice Formato Conf. Colore
47029 cm 25x34 10 Rosso
47030 cm 25x34 10 Blu
47031 cm 25x34 10 Verde
47032 cm 25x34 10 Giallo

PORTABLOCCO CON MOLLA IN LINEA
Portablocco semplice in PVC 
con molla, e occhiello per 
affissione. 
Formato cm 21x29,7.
Disponibile in versione 
semplice con occhiello 
di rinforzo (rosso) e doppio 
con tasca interna (blu).

Codice Colore
40594 singolo Rosso
40595 doppio Blu

20

A
R

C
H

IV
IO

 E
 O

R
G

A
N

IZ
ZA

ZI
O

N
E

ARCHIVIO



21

FALDONE CON LACCI IN LINEA
Cartella in robusto cartone rivestito, con legacci in tela nei 3 lati.

Codice Dorso Formato Conf.
40662 Archivio 6 cm 25x35 25
40123 Archivio 8 cm 25x35 25
40124 Archivio 10 cm 25x35 25
40125 Archivio 12 cm 25x35 25
40126 Archivio 15 cm 25x35 25
40769 Archivio 18 cm 25x35 25
40663 Archivio 20 cm 25x35 25

Codice N. Buste Colore
40601 20 Nero
40602 20 Blu
40603 20 Verde
40604 20 Rosso
40605 30 Nero
40606 30 Blu
40607 30 Verde
40608 30 Rosso
40609 40 Nero
40610 40 Blu

PORTALISTINI BUSTE FISSE IN LINEA
Portalistini in polipropilene con copertine in diversi colori, nel 
formato 22x30 cm, con buste trasparenti con apertura sul lato 
superiore.

PORTALISTINI PERSONALIZZABILI 
A BUSTE FISSE IN LINEA
Portalistini in polipropilene.  Copertina flessibile trasparente con 
tasca frontale per la personalizzazione. Buste interne con finitura 
liscia. Disponibile in diverse fogliazioni, formato utile 22x30.

Codice N. Buste
40596 10
40597 20
40598 30
40599 40
40600 50

Codice N. Buste Colore
40611 40 Verde
40612 40 Rosso
40613 50 Nero
40614 50 Blu
40615 50 Verde
40616 50 Rosso
40617 60 Nero
40618 80 Nero
40619 100 Nero

ARCHIVIO

21

A
R

C
H

IV
IO

 E O
R

G
A

N
IZZA

ZIO
N

E



CUCITRICE A PINZA 6 IN LINEA
Cucitrice a pinza  passo 6 con corpo in acciaio, verniciatura 
satinata. Versione punto chiuso. Disponibile nei colori nero blu 
e rosso.

Codice n. fogli tipo punti Profondità cucitura Capacità di carica
27007 15 6/4 mm 46 punti 200

CUCITRICE COLOR PLUS IN LINEA
Cucitrice a pinza  passo 6 con corpo in acciaio cromato. Ideale 
per l'ufficio, la scuola, e la casa. Dispositivo di cucitura a punto 
chiuso e a punto aperto.

CUCITRICE A PINZA 24 IN LINEA
Cucitrice in metallo.

Codice n. fogli tipo punti Profondità cucitura Capacità di carica
20693 30 24/6 mm 50 punti 100

Utilizza punti 24/6

PUNTI UNIVERSALI IN LINEA
Ottima qualità del filo in acciaio naturale. Affilatura delle estremità 
delle gambine garantiscono una migliore penetrazione.

Codice Modello Scatole Punti per i modelli
27009 6/4 10 1000 ZENITH 548/E - ZENITH 590 FUN - Rapid 51/4 - IN LINEA - Leitz 5547 - S21- OPTIMA - EXPERT
25045 N 10 10 1000 Rapid Ten 2 - Leitz 5530 - Iternet HS-10F
20029 126 (24/6) 10 1000 ZENITH 551 - Rapid I - - KORAL - LESS EFFORT 45 - IN LINEA - ITERNET 45 - RAPID S50 - KANGARO DS435L
20030 128 (24/8) 10 1000 ZENITH 551 - Rapid I - KORAL - IN LINEA - ITERNET 45 - RAPID S50 - KANGARO DS435L

22

CANCELLERIA

Codice n. fogli tipo punti Profondità cucitura Capacità di carica Colore
20790 15 6/4 mm 46 punti 200 Blu
20791 15 6/4 mm 46 punti 200 Verde
20792 15 6/4 mm 46 punti 200 Fucsia
20793 15 6/4 mm 46 punti 200 Arancio
11243 15 6/4 mm 46 punti 200 Nero
11244 15 6/4 mm 46 punti 200 Bianco
11245 15 6/4 mm 46 punti 200 Giallo
11246 15 6/4 mm 46 punti 200 Azzurro



Codice n. fogli tipo punti Profondità cucitura Capacità di carica
20695 240 23/6-8-10-13-15-17-20-24 mm 70 punti 200

CUCITRICE ALTI SPESSORI IN LINEA
Cucitrice in metallo da tavolo. Dotata di regolatore di profondità.

PUNTI KORAL
Punti metallici alto spessore.

Codice Modello Scatole Punti
24010 23/8 10 1000
24011 23/10 10 1000
24012 23/13 10 1000
24013 23/15 10 1000
24014 23/17 10 1000
24015 23/20 10 1000
24016 23/24 10 1000

PERFORATORE LUX IN LINEA
Perforatore in metallo a 2 fori con guida, passo cm 8.

Codice n. fogli
27010 25

PERFORATORE A 4 FORI IN LINEA
Perforatore in acciaio a 4 fori regolabili.

Codice n. fogli
20758 10

LEVAPUNTI LUX IN LINEA
Realizzato in ferro nichelato. Estrae con facilità e senza 
danneggiare la carta ogni tipo di punto.

Codice
29080

LEVAPUNTI KORAL
Levapunti a pinza in metallo.

Codice
27008

CANCELLERIA

23

C
A

N
C

ELLER
IA



MOLLA DOUBLE CLIP IN LINEA
Struttura in acciaio con doppia clips estraibile.

Codice Conf. Formato
20741 12 mm 19
20742 12 mm 25
20743 12 mm 32
20744 12 mm 41
20745 12 mm 51

MAGNETINI IN LINEA
Ideali per l'affissione su lavagne, planning, cartine magnetiche e 
su tutte le superfici metalliche.

Codice Conf. Colore
20767 Ø mm 20 6 Colori assortiti
20768 Ø mm 30 6 Colori assortiti
20769 Ø mm 40 6 Colori assortiti

24

C
A

N
C

EL
LE

R
IA

CANCELLERIA

FORBICI UFFICIO IN LINEA
Forbici con lama in metallo e impugnatura confortevole in ABS.

Codice Formato
20784 cm 18
20785 cm 21
20786 cm 23

CUTTER IN LINEA
Cutter in ABS con blocca-lama a  scatto. Disponibili per lame da 
mm 9  e per lame da mm 18.

Codice
20759 mm 9 Piccolo
20760 mm 18 Grande

CUTTER PROFESSIONALE IN LINEA
Cutter professionale con guida in metallo con  blocca-lama a 
scatto.

Codice
20761 mm 9 Piccolo
20762 mm 18 Grande

LAME DI RICAMBIO IN LINEA
Lame per cutter in acciaio, disponibili in misure da mm 9 e mm 18.

Codice Formato Conf.
20765 mm 9 10
20766 mm 18 10

Guide in metallo



COLLA  STICK IN LINEA
Colla  stick senza solventi per carta, cartone, tessuti Disponibile 
in tre formati.

Codice Conf.
21040 Stick g 10 24
21041 Stick g 20 12
21042 Stick g 40 12

NASTRO ADESIVO TRASPARENTE IN LINEA
Nastro adesivo trasparente.  Confezione in termoretraibile.     

Codice Formato Conf.
20671 mm 15x10 m 10
20672 mm 15x33 m 10
20673 mm 15x66 m 10
20674 mm 19x10 m 8
20675 mm 19x33 m 8
20676 mm 19x66 m 8

DISPENSER DA TAVOLO 
PER NASTRI ADESIVI IN LINEA
Dispenser per nastri fino a m 33 di lunghezza e mm 19 di larghezza.

Codice
20680

DISPENSER DA BANCO 
PER NASTRI ADESIVI IN LINEA
Struttura in plastica antiurto. Per i nastri adesivi  altezza massima 
mm 25, per 33 e 66 m di lunghezza.

Codice
20681

NASTRO ADESIVO PER IMBALLO IN LINEA
Nastro adesivo per imballaggio in polipropilene formato mm50x66 
m. Disponibile nei colori avana e trasparente, a svolgimento 
silenzioso.

Codice Formato Conf. Colore
20773 mm 50x66 m 6 Avana
20774 mm 50x66 m 6 Trasparente

A SVOLGIMENTO SILENZIOSO

TENDINASTRO 
PER NASTRI DA IMBALLO IN LINEA
Dispenser manuale con frizione  per nastri da imballo in PVC e 
PPL da mm 50 H.

Codice
20689

CANCELLERIA

25

C
A

N
C

ELLER
IA



26

DATARIO E POLINOME MANUALE
IN GOMMA IN LINEA
Timbri in gomma con struttura in acciaio e rotelle in plastica. 
Polinome da 12 diciture quali: URGENTE - RACCOMANDATA - 
PRIORITARIA - E-MAILED - STAMPE -FAXATO - NON TRASFERIBILE 
- PAGATO - COPIA - ANNULLATO - REGISTRATO - RICEVUTO.

Codice Formato
20713 datario altezza carattere mm 4
20714 datario altezza carattere mm 5
20715 polinome 12 diciture altezza carattere mm 5

INCHIOSTRO PER TIMBRI IN LINEA
Inchiostro ad alcool per timbri in gomma e ad olio per timbri in 
metallo. Flacone distributore in plastica da ml 30.

Codice Colore
20726 ad alcool per timbri in gomma Blu
20727 ad alcool per timbri in gomma Nero
20728 ad alcool per timbri in gomma Rosso
20729 ad olio per timbri in metallo Nero

CUSCINETTI PER TIMBRI IN LINEA
Cuscinetti per timbri in gomma.

Codice Cuscinetti Formato Colore
20718 per timbri in gomma cm 8 x 12 Blu
20719 per timbri in gomma cm 8 x 12 Nero
20720 per timbri in gomma cm 8 x 12 Rosso
20721 per timbri in gomma cm 8 x 12 Non inchiostrato
20722 per timbri in gomma cm 9 x 16 Blu
20723 per timbri in gomma cm 9 x 16 Nero
20724 per timbri in gomma cm 9 x 16 Rosso
20725 per timbri in gomma cm 9 x 16 Non inchiostrato

PORTANOME CON SPILLA IN LINEA
Portanome in PVC con spilla e clip in metallo. Formato cm. 6x9. 
Confezione da 50 pezzi.

Codice
45100

PORTANOME IN LINEA
Portanome in PVC, spessore mm 0,39. Clip in plastica. Formato 
cm 9x6. Confezione da 50 pezzi.

Codice
40684

CANCELLERIA

C
A

N
C

ELLER
IA



CALCOLATRICE PORTATILE BT-243 IN LINEA
Calcolatrice da tavolo 8 cifre. Funzioni di calcolo: cambio segno, 
radice quadrata e percentuale. Alimentazione a energia solare e 
batteria. Copertura in plastica. Utilizza pile LR-54.
Dimensioni cm 6,5x10,6x1.

Codice Rif.
89093 BT-243

CALCOLATRICE DA TAVOLO BT-628 
IN LINEA
Calcolatrice da tavolo 12 cifre. Dotata di grande display e 
varie funzioni di calcolo quali cambio segno, radice quadrata e 
percentuale. Alimentazione a energia solare e batteria. Dimensioni 
cm 10,3x15,2x4. Copertura in metallo e tasti in plastica.
Utilizza pile LR-54.

Codice Rif.
89090 BT-628-12

CALCOLATRICE DA TAVOLO BT 2200 
IN LINEA
Calcolatrice da tavolo a 12 cifre. Displey orientabile per una 
comoda visualizzazione. Dotata di doppia alimentazione e cover 
in metallo. Dimensioni cm 14,3x19,6x3,3. Utilizza pile LR-54.

Codice Rif.
80254 BT2200

CALCOLATRICE DA TALVOLO BT-829 
IN LINEA
Calcolatrice da tavolo 12 cifre. Dotata di grande display e 
varie funzioni di calcolo quali cambio segno, radice quadrata, 
percentuale e selettore di arrotondamento. Alimentazione 
a energia solare e batteria.  Dimensioni cm 13,6x18,4x4,3.  
Copertura in metallo e tasti in plastica. Utilizza pile AAA ministilo.

Codice Rif.
89091 BT-829-12

CALCOLATRICE SCIENTIFICA BT-113MS IN LINEA
12 cifre, dotata di display a 2 linee. Capace di elaborare fino a 240 
funzioni di calcolo. Copertuta rigida per i tasti. Funziona con 2 
batterie AAA ministilo. 
Dimensioni mm 23x84x157.

Codice Rif.
89092 BT-113MS

CALCOLATRICI

27

M
A

C
C

H
IN

E

DOPPIA 
ALIMENTAZIONE

DOPPIA 
ALIMENTAZIONE

DOPPIA 
ALIMENTAZIONE

DOPPIA 
ALIMENTAZIONE



28

IN
FO

R
M

AT
IC

A
INFORMATICA

ARIA COMPRESSA DUST-REMOVER IN LINEA
Spray ad aria compressa per rimuovere polvere e residui leggeri da 
tutto il materiale informatico ed elettronico dell'ufficio. Contenuto 
ml 400.

Codice Rif.
63192 31

GLASSET VETRI SCHERMO VIDEO IN LINEA
Detergente spray specifico per la pulizia delle superfici in vetro 
come monitor e piani di fotocopiatori e scanner. 
Contenuto da ml 200.

Codice Rif.
63195 35

MAGIC CLEANER IN LINEA
Spray detergente adatto a diverse superfici, 
dalla plastica al legno e al metallo. 
Contenuto da ml 400.

Codice Rif.
63193 62

KIT POLI CLEANER IN LINEA
Kit composto da 1 spray aria compressa da ml 400, 1 spray 
detergente per superfici in plastica, legno e metallo da ml 400, 
1 spray detergente per supercifi in vetro da ml 200 e 20 panni in 
tessuto asciutto antigraffio.

Codice Rif.
63190 31/35/62/PANNI

ARIA COMPRESSA ECO AIR IN LINEA
Spray ad aria compressa per rimuovere polvere e
 residui leggeri da tutte le apparecchiature 
informatiche ed eletroniche dell'ufficio. 
Coniene gas non infiammabile. 
Contenuto ml 400.

Codice Rif.
63191 70

ARIA

COMPRESSA

GAS NON

INFIAMMABILE

SCHERMI

VIDEO

FOTOCOPIATRICI

SCANNER

IDEALE PER

TUTTE

LE SUPERFICI



CD-R IN LINEA
CD registrabile 52X, da 700 MB / 80 minuti.

Codice
63019 CD-R custodia singola
65016 Torre da 25 CD-R
66010 Torre da 50 CD-R

CD-RW RISCRIVIBILE IN LINEA
CD riscrivibile, da 700 MB / 80 minuti in custodia jewel case.

Codice Conf.
64083 10

PORTA CD SLIM NERO IN LINEA
Custodia slim in plastica rigida per 1 cd. Confezione da 10 pezzi.

Codice Conf.
73407 10

CUSTODIA DVD IN LINEA
Custodia per dvd in plastica nera. Confezione da 5 pezzi.

Codice Conf.
73409 5

PORTA CD JEWEL CASE IN LINEA
Custodia in plastica rigida per 1 cd. Confezione da 5 pezzi.

Codice Conf.
73408 5

stampabile

CD-R STAMPABILE INK-JET TORRE IN LINEA
Cd registrabile 52x, da 700 MB / 80 minuti. Si può stampare 
direttamente con una stampante ink-jet. Torre da 25 Cd.

Codice
68054

DVD-/+R IN LINEA
Capacità 4,7 GB. 

Codice
66050 DVD-R
66051 DVD+R
68045 Torre da 25 DVD-R
68046 Torre da 25 DVD+R

DVD -/+RW IN LINEA
Capacità 4,7 GB. Singola.

Codice
68047 DVD+RW
68048 DVD-RW

INFORMATICA

29

IN
FO

R
M

ATIC
A



la qualità che conviene!!



ARIA COMPRESSA SPRAY DUST-REMOVER 
IN LINEA 

28

BLOCCHI SPIRALATI 4 FORI COLOR FLUO 4
BLOCCHI SPIRALATI 4 FORI IN COLOR 6
BLOCCHI SPIRALATI IN COLOR 6
BLOCCHI SPIRALATI IN COLOR FLUO 4
BLOCCO NOTE 7
BUSTE A FORATURA UNIVERSALE IN POLI-
PROPILENE IN LINEA

15

CALCOLATRICI 27
CARTA IN MODULO CONTINUO IN LINEA 9
CARTA PER FOTORIPRODUTTORI 3
CARTA PER PLOTTER IN LINEA 3
CARTELLA 3 LEMBI COLORI VIVACI IN LINEA 19
CARTELLA 3 LEMBI CON ELASTICO 20
CARTELLA 3 LEMBI IN LINEA DORSO 3 cm 20
CARTELLA 3 LEMBI PRESSPAN CON 
ELASTICO

20

CARTELLA BRISTOL 3 LEMBI IN LINEA 19
CARTELLA BRISTOL SEMPLICE IN LINEA 19
CARTELLA CON ELASTICO A 3 LEMBI IN 
LINEA DORSO 5 cm

18

CARTELLA MANILLA 3 LEMBI IN LINEA 19
CARTELLA MANILLA SEMPLICE IN LINEA 19
CARTELLINA CON BOTTONE IN PPL IN LINEA 16
CARTELLINA CON TASCHE IN PPL IN LINEA 16
CARTELLINA IN PPL CON FERMAGLIO IN 
LINEA

16

CARTELLINA IN PPL CON MOLLA IN LINEA 16
CARTELLINA TRASPARENTE 3 LEMBI CON 
ELASTICO IN LINEA

16

CARTELLINE A “L” APERTE TRASPARENTI 
IN LINEA

15

CARTELLINE A BUSTA BRISTOL IN LINEA 20
CD-R IN LINEA 29
CD-R STAMPABILE INK-JET TORRE IN LINEA 29
CD-RW RISCRIVIBILE IN LINEA 29
COLLA STICK IN LINEA 25

COPERTINA A 4 ANELLI COLORI VIVACI IN 
IN LINEA

14

COPERTINA AD ANELLI IN COLOR 6-14
COPERTINA TRASPARENTE SOFT A 4 ANELLI 
IN LINEA

14

COPERTINE AD ANELLI IN LINEA 14
COPERTINE PERSONALIZZABILI AD ANELLI 
IN LINEA

13

CORRETTORE A NASTRO IN LINEA 11
CORRETTORE A PENNA IN LINEA 11
CUBO FOGLIETTI RIPOSIZIONABILI PASTEL-
LO IN LINEA

7

CUCITRICE A PINZA 24 IN LINEA 22
CUCITRICE A PINZA 6 IN LINEA 22
CUCITRICE ALTI SPESSORI IN LINEA 23
CUCITRICE COLOR PLUS IN LINEA 22
CUSCINETTI PER TIMBRI IN LINEA 26
CUSTODIA DVD IN LINEA 29
CUTTER IN LINEA 24
CUTTER PROFESSIONALE IN LINEA 24
DATARIO E POLINOME IN GOMMA IN LINEA 26
DISPENSER DA BANCO PER NASTRI ADESIVI 25
DISPENSER DA TAVOLO PER NASTRI ADESIVI 25
DIVISORI A TACCHE COLORATE IN LINEA 15
DIVISORI NUMERICI E RUBRICHE IN POLI-
PROPILENE IN LINEA

15

DVD -/+RW IN LINEA 29
DVD-/+R IN LINEA 29
ECO AIR IN LINEA 28
ETICHETTE AUTOADESIVE IN LINEA 8
EVIDENZIATORE IN LINEA 11
FALDONE CON LACCI IN LINEA 21
FORBICI UFFICIO IN LINEA 24
GLASSET VETRI IN LINEA 28
GOMMA IN LINEA 11
INCHIOSTRO PER TIMBRI IN LINEA 26
KIT POLI CLEANER IN LINEA 28
LAME DI RICAMBIO IN LINEA 24
LEVAPUNTI KORAL 23

LEVAPUNTI LUX IN LINEA 23
MAGIC CLEANER IN LINEA 28
MAGNETINI IN LINEA 24
MARKER PER LAVAGNA BIANCA IN LINEA 10
MARKER PERMANENTE IN LINEA 10
MATITA IN LINEA 11
MOLLA DOUBLE CLIP IN LINEA 24
NASTRO ADESIVO PER IMBALLO IN LINEA 25
NASTRO ADESIVO TRASPARENTE IN LINEA 25
NOTES IN LINEA 7
PENNE A SFERA 10
PERFORATORE A 4 FORI IN LINEA 23
PERFORATORE IN LINEA LUX 23
PORTA CD JEWEL CASE IN LINEA 29
PORTA CD SLIM NERO IN LINEA 29
PORTABLOCCO CON MOLLA IN LINEA 20
PORTALISTINI 21

PORTAMINE WHITE GRIP IN LINEA 10
PORTANOME CON SPILLA IN LINEA 26
PORTANOME IN LINEA 26
PUNTI SERIE 23  KORAL 23
PUNTI UNIVERSALI IN LINEA 22
REGISTRATORE INSIDE IN LINEA 12
REGISTRATORI INFILE 13
RICAMBI RINFORZATI 6
RIGHELLO KORAL 11
RISME CARTA 3
ROTOLI CARTA PLOTTER 3
ROTOLI IN LINEA 9
SCATOLA PROGETTI INBOX COLORI VIVACI 
IN LINEA

17

SCATOLA PROGETTI INBOX IN LINEA 17
SCATOLA PROGETTI LUX IN LINEA 18
SEGNAPAGINA IN LINEA 7
SPRAY PULIZIA COMPUTER 28
TEMPERAMATITE IN LINEA 11
TENDINASTRO PER NASTRI DA IMBALLO 25
TIMBRI 26

INDICE

la qualità che conviene!!

NOTE

 INDICE



“Distributori Consorziati Articoli di Cancelleria e Forniture per Ufficio”

Viale Scarampo, 45
20148 Milano

Tel. 02.33007349
Fax 02.33007381

www.inufficio.com

segreteria@inufficio.com




